○○○○
　　　　　　令和○○年○月○日

文部科学省総合教育政策局長　殿

· ○　大　学　長
○○○○

社会教育主事養成課程の廃止について（報告）

　標記について、下記のとおり報告しますので、よろしくお取り計らいください。

記

１．廃止の時期　令和○○年度入学の課程より取り下げる。

２．設置学科　○○学科

３．廃止の理由　○○のため。

４．経過措置　令和○○年度入学の課程より取り下げる。なお、これより前の在学生の課程については、当該課程の学生が卒業するのを待って、課程を廃止する。

５．根拠資料　○○大学○○学部教授会議事録

＜本件事務担当者＞
	所属

	氏名

	TEL

	E-mail